
PCR99ETRpo41596998

Provádčcí smlouva Č. l
Č. j.: PPR-2964-106/Čj-2018-990640

k Rámcové dohodě č.j. PPR-2964-65/Čj-2018-990640

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČ:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Koresl)ondenční adresa:

(dále jen ,,Objednatel")

a

YOUR SYSTEM, spol. S r.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Korespondenční adresa:

(dále jen ,,Dodavatel")

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064

, ředitelem Ředitelství pro podporu
výkonu služby policejního prezidia České republiky

Policejní prezidiutn ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

O,
Tíirkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00
00174939
CZ00174939

Tůrkova 23 19/5b, Praha 4, PSČ 149 00

(společně dále také jen ,,Snúuvní strany", nebo jednotlivě ,,Sinluvní strana")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě č. j. PPR-
2964-65/ČJ-2018-990640, ze dne 3. 9. 2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, k veřejné zakázce s názvem ,,Rámcová dohoda - technická podpora,
provoz a rozvoj systému opa"ačního řízení Policie ČR" č. j. PPR-2964/ČJ-2018-990640.



l. PŘEDMĚT SMLOUVY

].1. Předmětein této Prováděcí smlouvyje závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy (dále též jen
,,Plnění").

].2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnční převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a
to způsobem definovanýin v této Prováděcí smlouvč a v Rámcové dohodč.

2. CENA

2.1. Celková cena za Plnění dle této Provádčcí sln]ouvy činí 646.400,00 KČ bez DPH. Cena
za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Provádčcí smlouvy.

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 30. l l. 2018

3.2. Místem plnění jsou pracoviště systému JITKA PČR uvedená v příloze č. l této prováděcí
snilouvy.

4. SOUČINNOST

4,]. Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli při plnění této Prováděcí smlouvy
nezbytnou součinnost. Požadavek na nové údaje nutné pro realizaci dílčích Plnění, pokud
jejich potřeba vznikne v průběhu realizace, bude Dodavatelan vznášen na Objednatele
píseninou fortnou. V případě, že dodavatel neobd|ží tyto nové údaje nutné pro realizaci
dílčích Plnění bez zbytečného odkladu, nenese odpovědnost za posuny termínů, které tím
vzniknou,

4,2 Objednatel, resp. Uživatel, pro realizaci dílčích Plnění pro Plnční A - Technická podpora
a provoz IS JITKA a pro Plnční C - vybavení pracovišť IS JITKA dle přílohy č. 2
Rámcové dohody č. j. ppr-2964-65/čj-2018-990640 zajistí

" přístup pro pracovníky Dodavatele do prostor určených pro plnční předmětu díla
(sál operačního střediska a přilehlé prostory, technologická místnost, atd.).

" pracovní místo pro pracovníky Dodavatele, ze kterého budou moci provádět plnění
předinětu díla, například připojení k serverům systému, kontrolu logů aplikací a
služeb systému JITKA a další úkony.

" po dobu plnční předmětu díla účast pracovníků MV ČR a Policie ČR - specialistů
oikt s odpovidajIcími kompetenceini dle předinčtu díla.

" přístupové účty a oprávnění k provádění předmčtu díla.

4.3 Po dobu, po kterou je Objednatel, resp. Uživatel, v prodlení s plněním podmínek
součinnosti dle odst. 4.1 a 4.2 tohoto článku, není Dodavatel v prodlení s plněním této
Prováděcí smlouvy, resp. o stejnou dobu se prodlužuje doba Plnění Dodavatele, a to pro
každé dotčené dílčí Plněni zvlášť.



5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Veškerá ujednání této Pi'ovádčcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami
uvedenýini v Rán)cové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené
v této Prováděcí smlouvč se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případč, že ujednání
obsažené v této Provádčci smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Provádčcí smlouvě přednost před
ustanoveníin obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohlednč plnění sjednaného
v této Prováděcí sínlouvč.

5.2. Tato Provádčcí sinlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registni sinluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnční v registru smluv zajistí objednatel.

5.3. Tato Provádčcí sinlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Slnlllvnílni stranami
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží l (jeden) stejnopis s platnosti
originálu podepsány oběma Sn)lllvnílni stranatni vlastnoručllč a Dodavatel obdržI l (jeden)
stejnopis s platnosti originálu podepsány oběma SnlluvnÍlni stl'analni vlastnol'llčnč tj. ne
elektronicky.

5.4. Nedílnou součástí léto Prováděcí sinlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - ,,Specifikace předtnčtu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Rozpočet ceny"

V Praze dne .,........... V Praze dne ................

Objednatel: Dodavatel:

D'tum: 2018.10,23 Datum: 2018.10.23

Ministerstvo vnitra - Česká republika
Zástupce: pIk.
Funkce: ředitel

Ředitelství pro podporu výkonu služby
policejního prezidia České republiky

YOUR SYSTEM, spol. S l'. O.
Zástupce:
Funkce: jednatel společnosti



Č. j.: PPR-2964-106/Čj-201 8-990640
Příloha č. ] - Specifikace předmětu plnění

Práce v rámci poskytování záruční technické podpory (A.3).

celkový rozsah objednávaných prací je 59 MD (rozpis prací uveden níže), + 5 mdjako rezerva,
jejíž vyčerpání musí být dodavatelein zdůvodněno a písemně (e-lnai|eln) výslovnč schváleno

Dodavatel
vyfakturuje pouze skutečné provedené práce v souladu s rámcovou dohodou.

Předmětem plnění zakázky je:

l, Provedení prohlídek pracovišť systému JITKA, které zdokumentují současný stav všech
technologií a doporučí, jaké související činnosti by měly být realizovány za účelem snížení
pravděpodobnosti výpadku.

Rozsah Činľlostí dodavatele je niaximálně 2,5 MD fyzicky na každém pracovišti:

- OS PP ČR
- lOS KŘP hl. in. Prahy
- lOS KŘP StředočeskCho kraje
- TOS KŘE' kraje Vysočina
- lOS KŘP Jihočeského kraje
- lOS KŘP Plzeňského kraje
- lOS KŘP Karlovarského kraje
- lOS KŘP Ústeckého h'aje
- ros KŘP Libereckého kraje
- lOS KŘP Pardubického kraje
- lOS KŘP OloinouckCho kraje
- lOS KŘP Moravskoslezského kraje
- lOS KŘP Zlínského kraje
- JOS KŘP Jihonioravského kraje

Rozsah je 35 md.

Rozsah činností na ÚCP:

- OS ÚCP Praha Na Baních l
- OS ÚCP Praha Na Baních 2
- OS ÚCP Praha Letiště Václava Havla
- OS ÚCP Praha Kapucínská
- OS ÚCP Praha jiřská
- OS ÚCP Praha Českornalínská
- OS ÚCP Praha Bubenečská l
- OS ÚCP Praha Bubenečská 2
- OS ÚCP Praha Olšanská

Rozsah je 10 md.



2, Dále je požadována kontrola stavu technologií, kterou je možné provádčt na KŘP vzdáleně,
v rozsahu l MD na pracoviště. Jedná se zejména o oblasti:

- Správa serverů včetně racků (l MD)
- Správa terniinálových serverů (RDS) (l MD)
- Správa desktopů (tencí klienti) (l MD)
- Správa operačních systémů včetnč AD (3 MD)
- Správa virtualizace včetně zálohování (l MD)
- Správa diskového pole (l MD)
- Správa LAN a SAN (l MD)
- Správa IS telefonie (2 MD)
- Správa databází (l MD)
- Správa systému nahrávání (l MD)
- Správa integrace telefonie (l MD)

Rozsah je 14 md.

Výstupem realizovaných prohlídek bude soulirnná zpráva, která zdokuinentuje
současný stav technologií, oznaČí reálná rizika, která ohrožují provoz operaČních
středisek a navrhne možné způsoby jejich odstranění (minimalizace).

Dodavatel je oprávněn vystavit faktul11 po podpisu akceptačního protokolu (v případě
policejního prezidia ČR po podpisu akceptačního protokolu a předáni souhrnné zprávy) -
dle podmínek Rámcové dohody.



Č. j.: PPR-2964-i06/Čj-2018-990640
Příloha č. 2 - Rozpočet ceny

cena MO CELKEM V CELKEM v
pol. č. místo plnění konečný uZNatel fakturačd adresa kód Počet MD v KČ bez KČ KČ

DPH bez DPH s om
l. OS PP ČR PP TP3-Z 3,50 10100,00 35350,00 42773,50
2. lOS KŘP hl, m, PIa hýr KŘP hl. m. Pta hy TP3-2 3,50 1OIOCLOO 35350,00 42773,50
3. los KŘP Středočeského kraje KŘP Středočeského kra je TP3-Z 3,50 1oloO,ocj 353SO,CK) 42773,50
4. lOS KŘP kraje VYsočina KŘP kraje VYsočina TP3-Z 3,50 l0!00,00 35350,00 42773,50
5. lOS KŘPJihočeského kraje KŘPjihočeského kraje TP3-Z 3,50 10IOO,OQ 3535OÁX) 42773,50
6. lOS KŘP Plzeňského kraje KŘP Plzeňského kraje TP3-Z 3,50 lOlOQOO 35350,® 42773,50
7. lOS KŘP Karlovarského kraje KŘP Karlovarského kraje TP3-Z 3,50 lOlOO,00 35350,00 42773,50
8. lOS KŘP Ústeckého kraje KŘPÚsteckého kraje TP3-Z 3,50 10100,00 35350,00 42773,50
g. lOS KŘPLibereckého kraje KŘP Libereckého kraje TP3-Z 3,50 101oo,oo 353so,oo 42773,50
10. IOSKŘPPardubického kraje KŘP Pa rdubického kra je TP3.Z 3,50 lO1OO,OO 35350,00 42773,50
11. lOS KŘP Olomouckého kraje KŘP Olomouckého kra je TP3-Z 3,50 10100',00 35350,00 42773,50

KŘP Moravskosleukého TP3-Z 3,5012. lOS KŘP Moravskosfezského kra je k,aje 10100,00 35350,00 42773,50

13. lOS KŘP Zlínského kraje KŘPZlinského kcaje TP3-Z 3,50 10100,00 35350,00 42773,50

14. lOS KŘP Jihomoravského kraje KŘPJihomoravského kraje TP3-Z 3,50 10100,00 35350,00 42773.50

CELKEM 49,00 494900,00 598829,00

IS, OS ÚCP Praha Na EJanľch 1 TP3-Z
16. os Úcppmha Na Bankh 2 TP3.2

17. OS ÚCP Praha Letiště Václava Hada TP3-Z

18. OS ÚCP Praha Kapucínská TP3.2
19. os ÚCP Praha jiřská PP TP3.Z 1OÁX) 1OIOO,OO 1OlOOO,OO 122210,00
20. OS ÚCP Praha Českomalínská TP3-Z
21. OS ÚCP Praha Bubenečská l TP3-Z
22. OS ÚCP Praha Bubenečská 2 TP3-Z
23, OS Úcppraha Olšanská TP3-Z

24. re?erva PP, operační odbor PP TP3-Z 5,00 10100,00 50500,00 6llO5,00|

CELKEM za phěnfA3 64,00 646400,00 782144,00


